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Hyvinvointialueelle siirryttäessä mielenterveys ja hyvinvointi 
palveluyksikköön yhdistyivät KYSin nuorisopsykiatrian ja 
aikuispsykiatrian, Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän mielenterveys- ja 
päihdepalvelut sekä Varkauden mielenterveys- ja päihdepalvelut. 
Tämä kokonaisuus sisältää Ylä-Savosta Iisalmen, Kiuruveden, 
Sonkajärven, Vieremän sekä uutena Rautavaaran mielenterveys- ja 
päihdepalvelut nuorisopsykiatrian ja aikuispsykiatrian osalta. Tähän 
kuuluvat kaikkien näiden kuntien polikliiniset avopalvelut sekä 
Iisalmen psykiatrisen- ja riippuvuusosaston palvelut sekä 
selviämisasema. Varkauden alueelta Varkauden mielenterveys- ja 
päihdepalvelujen avohoito sekä Joroisten mielenterveyspalvelut 
kuuluvat tähän kokonaisuuteen. KYSin osalta 
yleissairaalapsykiatrian poliklinikka, päihdepsykiatrian poliklinikka 
sekä Julkulan sairaalan osastotoiminta ja nuorisopsykiatrian 
poliklinikka sekä osastotoiminta kuuluvat kokonaisuuteen. Kuopion 
psykiatrian keskuksen psykiatrinen avohoito on palveluyksikkömme 
laajin aikuisille suunnattu poliklinikkatoiminta. Siilinjärvellä toimiva 
psykiatrian poliklinikka on lisäksi osa kokonaisuutta. 
 
Erityispalvelujen sisäinen ja hallintosäännön mukainen 
organisaatiomuutos edellä mainitun kokonaisuuden johtamiseksi 
vaatii virkamuutokset. On huomioitava, että tuotettavien palveluiden 
laajuus on ollut liian suuri yhden koko palveluyksikön vastaavan 
lääkärin hallittavaksi ja johtamistehtävien jako toimintayksikkötasolla 
on arvioitu välttämättömäksi ja samalla vastaamaan paremmin 
muiden erityispalveluiden palveluyksiköiden hallinnollista rakennetta. 
 
Aikuisten psykiatrisen avohoidon polikliininen toiminta muodostaa 
kokonaisuuden, jonka vastuun keskittäminen yhdelle vastaavalle 
lääkärille on arvioitu olevan tarkoituksenmukainen toiminta- ja 
johtamismalli samalla kohdentaen Iisalmen ja Varkauden vapautuvat 
ylilääkärin virat suoraan potilastyöhön. Vastaavasti sama 
keskittämisjärjestely nähdään järkeväksi toteuttaa myös 
nuorisopsykiatrian polikliinisen toiminnan osalta. 

 
 



 

 

Erityispalvelujen mielenterveys ja hyvinvointipalveluyksikön 
kokonaisuuden johtamiseksi ja pysyvän johtamisrakenteen 
toteuttamiseksi esitetään seuraavaa: 
 
1. Iisalmen psykiatrian ylilääkärin viran lakkauttaminen 
2. Varkauden psykiatrian ylilääkärin viran lakkauttaminen 

 
 
Varkauden nuorisopsykiatrian ylilääkärin virassa on viranhaltija. 
Hänet siirretään oman suostumuksen mukaisesti viranhaltijalain 24 § 
perusteella erikoislääkärin virkaan entisin palkkaeduin. 
 
 
Lakkautettavien virkojen tilalle esitetään perustettavaksi: 
 
1. Nuorisopsykiatrian toimintayksikön vastaavan lääkärin virka 
2. Aikuispsykiatrian avohoidon toimintayksikön vastaavan lääkärin 

virka 
 

 
 
Valmistelijan päätösehdotus: 
 
Aluehallitus päättää: 
 
1. Lakkauttaa Iisalmen ja Varkauden psykiatrian ylilääkärin virat 

 
2. Perustaa Aikuispsykiatrian avohoidon ja nuorisopsykiatrian 

toimintayksiköiden vastaavien lääkärien virat ja myöntää näille 
täyttöluvat 
 

 
 
Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi 
 
 Integraatiovaikutukset on kuvattu asiaselosteessa. 

 
  
Toimivallan peruste Hallintosääntö 64 § 
 
Esittelijä hyvinvointialuejohtaja 

 
Päätösehdotus Aluehallitus päättää: 

1) lakkauttaa Iisalmen ja Varkauden psykiatrian ylilääkärin virat 
2) perustaa Aikuispsykiatrian avohoidon ja nuorisopsykiatrian 
toimintayksiköiden vastaavien lääkärien virat ja myöntää näille 
täyttöluvat 
 

Päätös Esittelijä ilmoitti kokouksessa, että asia poistetaan esityslistalta. 
Poistetaan. 

 
  


